La presente copia, in carta libera, ad uso
amministrativo, & conforme alforiginale
agli atti del Comg}ne: LT
Vigonovo, oo e
=} IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
& . Drssa Silvia Nardo

(Lot

| Per-approvazione e conferma del presente
verbale, composto dall'intestazione, n. 2
facciate e n. 3 fogli allegati, si
sottoscrivono:
IL PRESIDENTE
F.to ZECCHINATO

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
F.to NARDO

L7
Copia della presente deliberazione viene:
- affissa allalbo pretorio per 15 g9g.

R

consecutividal 'y - ii1e

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
F.to NARDO

Conformemente al parere espresso in
sede di proposta, si attesta, ai sensi
dell'art. 49 del D. Lgs. 267/00, la regolarita
tecnica della presente deliberazione.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to RUSSIAN

Conformemente al parere espresso in
sede di proposta, si attesta, ai sensi
dell'art. 49 del D. Lgs. 267/00, la regolarita
contabile della presente deliberazione.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO.
F.to COMPAGNO

| _COPIA |

PROT. N.°

COMUNE DI VIGONOVO

PROVINCIA DI VENEZIA
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
SEDUTA DEL 19 MARZO 2012 ORE 16.00
Alla data ed ore suindicati, nella residenza municipale, | per

determinazione del suo Presidente, si riunisce Ia Giunta

Municipale. Eseguito I'appello risultano:
Presente Assenie

1.ZECCHINATO DAMIANO Sindaco X
2.FOGARIN FILIPPO Assessore X
3.DORO FRANCO Assessore X
4.ZAMBOLIN DONATELLA Assessore X
5.ZARAMELLA LORENZO Assessore X

Partecipa alla seduta la Dr.ssa Silvia Nardo, Segretario Regg.
del Comune. || Sindaco, riconosciuta la validita delladunanza,
assuntane la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita a
deliberare sui punti previsti all'ordine del giorno.

ESTRATTO N° 26 AD OGGETTO:
AGGIORNAMENTO TARIFFE DIRITTI DI SEGRETERIA IN
AMBITO EDILIZIO-URBANISTICO

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, certifica che:

Q la presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 134
comma 3 del D. Lgs. 267/2000, il decorsi dieci giorni dalla
sua pubblicazione, non essendo soggetta al controllo.

Q la presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai
sensi dell'art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

Vigonovo, IL SEGRETARIO COMUNALE




Certificati di agibilita/attestazioni decorsi i termini

1. Residenziali 2. Non residenziali
fino a 2 unita e/o alloggi..................... finoa50mq........cooveiiiiiiiiinin, € 52,00
da 3 a 6 unita e/o alloggi...................... da50a100mq.....ccccevveneneinininnnnn.n.. € 77,00
OIIE...vneniiiiiii Oltre......oooiiiiiiii € 103,00
- in caso di sopralliogo i diritti vengono integrati con
UHETIOTI. ..eie e € 77,00
Esame convenzione per richieste attuazione P.U.A. privati-procedure art.20
LRUTI/2004. ..o, € 207,00
Permessi di cestruire per urbanizzare aree soggette a P.U.A. o scomputo
oneri e loro varianti:
- importo dei lavori da realizzare fino a € 30.000,00 ................ccovvevvvninneenn... € 207,00
- importo dei lavori da realizzare superiore a € 30.000,00................oeveiveinninn.. € 516,00
Denuncia Inizio Attivita D.ILA. abbattimento barriere architettoniche € 0
Denuncia Inizio Attivita/SCIA art. 22, comma 1 e2 DPR 380/01............ € 103,00
Comunicazione di attivita edilizia libera art. 6 comma 2 DPR 380/01.......... € 103,00
Permessi di Costruire e/o D.I.A. art. 22 comma 3 DPR 380/01 relativi a:
1 .Residenziali in tutte le Z.T. O.
(nuova o in ampliamento ivi compresa la ristrutturazione)
fino a 200 mc. di volume complesSivo...........ccuveuininineeieeieeee e, € 103,00
2201 @600 MC...emeteiieiieei e e, € 207,00
d? 601 @ TOO00 INC. ..vieinite e e e e e € 310,00
O e € 516,00
2. Commerciale, Direzionale, Terziario, Ricettivo
fino a 50 mq. di superficie COMPIESSIVA ..........euviviinieieii i eeieeeee e, € 103.00
da 51 a 150 mq. di superficie COmMPIESSIVAL.........oviuieneeieeneinseeee e, ’
OIITE et e € 207,00
€ 516,00
3. Attivita produttive
fino a 500 mq. di superficie COMPIESSIVA............cuvuuinieienee e, € 207,00
da 501 a 1000 mq. di superficie COMPIESSIVA. ........cuvvuenrineeeeineineeeeaeieieiin, € 310,00
OIITE et e e € 516,00
4. Altre attivita istruttorie
Supplemento istruttoria a seguito art. 10/bis L. 241/90..........ccoevveenennnin... € 77,00
3. Varianti in corso d’opera — ultimazione lavori '
con modifica parametri (sagoma, volume, superficie)................ceevuvun.... € 207,00
6. Richiesta interventi @ SANALOFIA. ................ccoeeveeeeeeeereereeeeseeerereeseeeeeeeeeeeson, € 207,00
7. Impianti di telecomunicazione (comprese le varianti) € 516,00




Ristrutturazioni Urbanistiche:

:

Permessi di Costruire elo DIA

_ residenziali € 1070 VATTANT. . oveeuvrrrsiersussssensnsssss s € 310,00
-nonresidenzialieloroVarianti...................................................: ........... € 516,00
Cpere cimiteriali:

€ 77,00

NOTE ESPLICATIVE

a — i volumi e le superfici indicate si intendono al netto (comprensivi di piani interrati,

sottotetti);

portici,

b — qualora il Permesso di Costruire e/o DIA preveda la realizzazione di pit fabbricati e
riguardi volumi e/ o superfici con destinazione diversa, il valore del diritto & cumulativo;

¢ — qualora Uagibilita riguardi volumi e/ o superfici con destinazione diversa, il valore del

diritto & cumulativo;

d — per richieste di evasione di richieste (atti, dichiarazioni, certificazioni, attestazioni, ecc..)

Wi o

con carattere d’urgenza (entro 6 giorni) il corrispondente diritto viene raddoppiato.




